
４．意見内容の概要

件数

1件

1件

５．市の対応区分

記号 件数

○ 0件

□ 0件

■ 1件

▲ 0件

◆ 0件

1件

６．意見の内容と市の対応

意見概要
整理
番号

意見内容 採否 意見数

計画案に対
して内容の
追記を提案
する

1
 　改修等の整備水準について、「断熱性の確保」及び「停電時でも冷暖房が可能な空調設備の導入」と
内容追記を提案する

■ 1件

合計 1件

採否の理由
各学校に合せた改修・改築等整備を行う際の参考といたします。

逗子市　学校施設の長寿命化計画（案）に関するパブリックコメントの実施結果について

　ご意見をお寄せいただきありがとうございました。
　お寄せいただきましたご意見に対する市の考え方をとりまとめましたので、ここに公表いたします。

１．意見募集の期間　令和３年２月22日（月）～３月23日（火）

２．意見の数　１件

３．意見提出人数　１人（持参１人　／　団体１件）

区分

計画案に対して内容の追記を提案する

合計

対応区分

意見を反映し、素案を修正するもの

意見の趣旨や考え方が既に素案に盛り込まれているもの

意見は反映させないが、今後の事業実施時等に参考とするもの

ご意見を反映することが困難なため、素案どおりとしたもの

今回のパブリックコメント対象外の内容であり、参考意見として扱うもの

合計


